38-1 TpaanLUMOHHbIN Npober

'O6HUHCK-CTpenkoBka"

MpoTokon pe3ynbTaToB

PRO

c n o P T 40 [ata npoeegeHus: 09.05.2023 MAS

MecTo npoBefieHusi: . OBGHMHCK OBHWUHCK-

CTPENKOBKA

"pynna y4yacTHUKOB:  MyX4uHbI OuctaHums: 21Kkm.
Crapt damunug, nms I p. "opop Pesynbat Temn MpourpbiL MecTo
Ne 21 KM nobeountento
MWH/KM
67 MNWeHNYHbIN AHTOH 2004 OBHUHCK 1:19:35,9 03:47,4 00:00,0 1
30 3bIkuH ApTem 1990 r Kanyra 1:19:40,2 03:47,6 +00:00:04,30 2
65 MonyaktoB AHgpen 1984 r CepnyxoB 1:22:07,8 03:54,7 +00:02:31,90 3
136 Muxanbuyk AnekcaHap 1988 r OGHMHCK 1:23:04,3 03:57,3 +00:03:28,40 4
15 [HyTOB OMUTPUIA 2004 BanabaHoBo 1:25:33,3 04:04,4 +00:05:57,40 5
99 Eropoe [JeHuc 1987 r OGHMHCK 1:26:54,4 04:08,3 +00:07:18,50 6
56 HasapoB AHgpen 1983 nepeBHsA 1:27:39,8 04:10,5 +00:08:03,90 7
Eppexeso
8 Bos6ac AHTOH 1992 r ManospocnaseL, 1:27:40,2 04:10,5 +00:08:04,30 8
52 MeHbLunkoB Brnagumup 1991 r O6HMHCK 1:29:26,2 04:15,5 +00:09:50,30 9
51 ManbiwkuH AHgpen 1982 OBHUHCK 1:29:47 1 04:16,5 +00:10:11,20 10
61 O3epoB Bsayecnas 2005 r O6HMHCK 1:30:35,7 04:18,8 +00:10:59,80 11
129 Eneukos [deHunc 1991 OBHUHCK 1:32:44,0 04:25,0 +00:13:08,10 12
35 Konupexko Cepren 1975 r Hapo-®omuHck 1:33:42,6 04:27,7 +00:14:06,70 13
127 Bacunbes Anekcei 1987 r Mocksa 1:34:43,5 04:30,6 +00:15:07,60 14
82 ®denoTkuH VBaH 1989 BanabaHoBo 1:35:40,7 04:33,4 +00:16:04,80 15
4 Banawos AnekcaHap 1981 CepniyxoB 1:35:55,1 04:34,1 +00:16:19,20 16
66 MNweHnyHbIn Bnapgucnas 2005 r OGHMHCK 1:36:40,3 04:36,2 +00:17:04,40 17
139 CamoxuH Makcum 1989 r O6HMHCK 1:36:41,4 04:36,3 +00:17:05,50 18
130 UrutoB AnekcaHgp 1986 OB6HUHCK 1:36:52,9 04:36,8 +00:17:17,00 19
140 Cepatok AHgpen 1989 OBHUHCK 1:37:04,8 04:37,4 +00:17:28,90 20
89 YymaueHko Anekcen 1992 Xykos 1:39:01,3 04:42,9 +00:19:25,40 21
62 MaHnH Muxaun 1989 ceno Mapmbixu 1:39:08,8 04:43,3 +00:19:32,90 22
28 3akupoB AnekcaHap 1984 Manosipocnasey, 1:39:18,2 04:43,7 +00:19:42,30 23
10 BynuubiH AnekcaHap 1983 r MockBa 1:39:26,0 04:44 1 +00:19:50,10 24
123 LiBeTkoB EBrexun 1983 r Kanyra 1:39:54,3 04:45,4 +00:20:18,40 25
36 Komapos Omutpuii 1982 CepniyxoB 1:40:02,0 04:45,8 +00:20:26,10 26
94 ByHakos Oner 1981 r Kanyra 1:40:33,6 04:47,3 +00:20:57,70 27
57 HaymeHko Muxaun 1984 r OBHUHCK 1:40:39,0 04:47,6 +00:21:03,10 28
75 CopokuH VBaH 1986 r MockBa 1:41:39,8 04:50,5 +00:22:03,90 29
47 JInTBMHEHKo MBaH 1991 Bana6aHoBo 1:41:47,8 04:50,8 +00:22:11,90 30
5 BaHHukoB OmMuTpuii 1986 r Mocksa, pn 1:42:29,8 04:52,8 +00:22:53,90 31
Knesckui

2 AceeB AHppeii 1985 r WepbuHka 1:44:54,6 04:59,7 +00:25:18,70 32
105 KykyLwikuH EBrenunn 1987 ceno TpybuHo 1:47:17,0 05:06,5 +00:27:41,10 33
48 JloraueB AnekcaHap 1985 r OBHUHCK 1:47:20,6 05:06,7 +00:27:44,70 34
144 Lnwos KoHcTaHTuH 1987 MockBa 1:48:03,9 05:08,8 +00:28:28,00 35
18 I'py3neB MeHHapuin 1988 r OBHUHCK 1:48:27,4 05:09,9 +00:28:51,50 36
85 domuH Bayecnas 1971 YexoB 1:48:41,2 05:10,5 +00:29:05,30 37
83 ®dunuH PycnaH 1974 Manospocnasey, 1:48:49,0 05:10,9 +00:29:13,10 38
80 TankuH Cepren 1965 Hapo-®omunHck 1:48:54,0 05:11,1 +00:29:18,10 39
87 Xoxnos MNaBen 1992 r EpmonuHo 1:49:53,0 05:14,0 +00:30:17,10 40
55 Mycuenko puropuii 1979 OBHUHCK 1:50:02,3 05:14,4 +00:30:26,40 41
132 Komap Oanuun 1989 r OGHUHCK 1:50:48,1 05:16,6 +00:31:12,20 42
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53
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103
34
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Bnagvmupos Omutpun
KypeHkoB CtaHucnas
HenokpbiTbix Cepren
TkaueHko Bnapucnas
Kum Butanuin

MaHdunoyknH
CrtaHucnas

CemeHoB AHZpen
['ycenHoB AnekcaHap
Wcaes Nropb
NakTiowmH Cepren
BapbIWHNKOB AHTOH
XmenbHOB AnekcaHgp
KopoBuyk Cepren
Casenbes VBaH
MaxomoB Omutpuii
INeoHTtbeB Bnagnmup
MnaTtowmH OMuTpun
ApynnuH Pycnan
AbakymoB Hukonan
HoBwukoB AnekcaHgp
[opoBeL, AnekcaHpp
Kombapos AHfpei
Kpbinos Cepren
Bopo6béB KOHCTaHTUH
Conosbes Cepren

[opoxoB EBreHui

Py6uoB Makcum
Mowucees NaBen
KunsieB EBrennin
MwuHuH Anekcen

Byta Cepren

Kupees Anekcanpp
Mankos PomaH
Conopos Esrenun
TumowunH Banepuii
MoropenoB AnekcaHap
Ka6akoB EBreHuit
KyBLunHoB Anekcen
Hukuta CneskunH
Manaxos OMuTpun
BawkaTtoB Ceprew
epacumoBuny AHgpen
KoHppaTtoB Anekcei
lN'ykanuH Butanuin
['psizHoB Unbs
KocTtpy6a Anekcanap
Ko3znos KoHCcTaHTuH

domeHko Anekcen

CemeHoB Bagum
MenbHuk Cepren
Ky3auH AHgpen
Kynvkos MNasen

YepHoB Hukonan

1981
1989
1981
1982
1983
1985

1983
1988
1970
1990
1990
1972
1979
1981
1978
1962
1986
1990
1996
1987
1983
1982
1985
1986
1989
1969

1988
1997
1994
1959
1982
1984
1976
1985
1967
1984
1985
1979
1997
1972
1965
1989
1985
1971
1974
1976
1983
1960

1983
1983
1969
1985
1989

r Kanyra
r Kanyra
r OBHUHCK
r OBGHUHCK
r Mocksa

r Mockea

r bana6aHoBo
r OBHUHCK

r OBHUHCK

r OGHMHCK
O6HUHCK
Mocksa

r ManospocnaseL,
OBHUHCK
Mocksa

r OBHUHCK

r OBHUHCK

r OBHUHCK

r OBHUHCK

r OBHUHCK

r Kanyra

r OGHMHCK
r Manosipocnasel
OGHUHCK

OaTbKOBO,
BpsaHckaa
obnactb
r MockBa

r OBHUHCK
Kanyra

r Hapo-®omuHck
LeTtunHo

r Yexos

r OBHUHCK

r Kanyra

r Mocksa
Mocksa

Kanyra

r OBHUHCK
Mocksa
Hapo-gomuHck
r Hapo-®omuHck
OG6HMHCK

[OsTbKOBO

r OGHUHCK
OBHUHCK

r Hapo-®omMuHcK,
pn CenatuHo

r MockBa
r BanabaHoBo
OBHUHCK
r MockBa

ceno TpybuHo

1:51:10,9
1:51:12,0
1:51:16,7
1:51:37,5
1:51:38,4
1:51:40,3

1:51:43,6
1:51:47,9
1:52:43,9
1:52:58,1
1:52:59,2
1:53:00,0
1:53:05,2
1:63:22,1
1:53:24,3
1:54:10,8
1:54:17,7
1:54:22,7
1:54:23,7
1:54:27,6
1:54:35,0
1:55:21,4
1:55:41,5
1:55:41,8
1:55:44,6
1:56:09,4

1:56:11,3
1:56:52,2
1:57:17,3
1:58:08,5
1:59:06,2
2:00:23,4
2:00:23,9
2:00:24,2
2:00:24,6
2:00:26,0
2:01:30,5
2:02:28,7
2:02:53,8
2:03:05,9
2:03:21,9
2:03:55,2
2:04:01,8
2:04:25,9
2:04:37,9
2:05:57,2
2:06:05,9
2:07:14,6

2:08:55,7
2:09:59,1
2:10:57,8
2:13:00,8
2:14:09,1

05:17,7
05:17,7
05:17,9
05:18,9
05:19,0
05:19,1

05:19,2
05:19,4
05:22,1
05:22,8
05:22,8
05:22,9
05:23,1
05:23,9
05:24,0
05:26,2
05:26,6
05:26,8
05:26,8
05:27,0
05:27.,4
05:29,6
05:30,5
05:30,6
05:30,7
05:31,9

05:32,0
05:33,9
05:35,1
05:37,5
05:40,3
05:44,0
05:44,0
05:44,0
05:44,0
05:441
05:47,2
05:49,9
05:51,1
05:51,7
05:52,5
05:54,1
05:54,4
05:55,5
05:56,1
05:59,9
06:00,3
06:03,6

06:08,4
06:11,4
06:14,2
06:20,0
06:23,3

+00:31:35,00
+00:31:36,10
+00:31:40,80
+00:32:01,60
+00:32:02,50
+00:32:04,40

+00:32:07,70
+00:32:12,00
+00:33:08,00
+00:33:22,20
+00:33:23,30
+00:33:24,10
+00:33:29,30
+00:33:46,20
+00:33:48,40
+00:34:34,90
+00:34:41,80
+00:34:46,80
+00:34:47,80
+00:34:51,70
+00:34:59,10
+00:35:45,50
+00:36:05,60
+00:36:05,90
+00:36:08,70
+00:36:33,50

+00:36:35,40
+00:37:16,30
+00:37:41,40
+00:38:32,60
+00:39:30,30
+00:40:47,50
+00:40:48,00
+00:40:48,30
+00:40:48,70
+00:40:50,10
+00:41:54,60
+00:42:52,80
+00:43:17,90
+00:43:30,00
+00:43:46,00
+00:44:19,30
+00:44:25,90
+00:44:50,00
+00:45:02,00
+00:46:21,30
+00:46:30,00
+00:47:38,70

+00:49:19,80
+00:50:23,20
+00:51:21,90
+00:53:24,90
+00:54:33,20

43
44
45
46
47
48

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

91
92
93
94
95



27
154
69
156
29
41

23
13
24
137
138

141

pynna y4acTHWKOB:

Craprt

Ne

151
152
102
148
147
124
98

114
79

107
118
119

117
91
97
101
106
92
96
110
113
95
125
112
100
93
108
122
153
149
121
150

XKyuko Makcum
CmupHoB Cepren
Maxomuuk Muxawun
Kypabiwes AnekcaHap
3opuH Cepren

KpaeB PomaH
By3Hukos Vnba
Lomoraukuin Makcum
Bnagbikun CtenaH
Lyrapos Muxaun
MpuBe3seHueB Butanun
CaBocTbsiHOB PycnaH
Appawwes AnekcaHap

ConoBbeB Wnbsa

YKeHLWuHBI

damunuda, nms

®domuHa TaTbsHa
Xponau Codcous
KonaguHa Anna
JliocToukmHa tonusa
KanuHuHa Anna
YepHblwesa TaTbaHa
Oarunesa KOnua
MNepmsakosa NanuHa
3anuesa Hatanbs
MakywuHa MonuHa
CopokuHa YnbsiHa

Cy660TH1kOBa Mapraputa

PasymHas CeeTtnaHa
AkceHoBa HaTtanbs
l'yokoBa TaTtbsAHa
3axapoBa BaneHtuHa
KynukoBa Onbra
AkceHTbeBa AneHa
Bnacoea tOnus
Hesepoga HOnus
Opnosa OkcaHa
BacunbeBa HOnusa
YymaueHko EBrenus
HukutnHa Kcenusa
Edumenko VHra
Appawesa Enena
ManbueBa EkaTtepuHa
XasukoBa AHrenuHa
LWenapuk Onbra
MapkuHa ManvHa
Y3roposa EkaTtepuHa

CwumoHoBa Honus

1988
1954
1969

1975
1961
1972
1981
1970
1990
1979
1985
1966
1997

I p.

1992
2007
1985
1978
1990
1989
1979
1978
1979
1995
1985
1989

1988
1985
1988
1982
1987
1985
1981
1983
1981
1990
1997
1992
1989
1984
1998
1994
1994
1985
1982
1964

r OBHUHCK

r OBHUHCK

r Kanyra

r MockBa

r OGHMHCK

r OGHMHCK
OGBGHUHCK

r Jomopenoso
r OBHUHCK
Mocksa

r OGHMHCK

Mopog,

r CepnyxoB

ceno BbICOKMHNYM

r O6HMHCK

r QnekTpocTanb

MockBa

Hapo-®omuHck

OBGHUHCK
Mocksa
Kanyra
r Kanyra
r MockBa

r O6HMHCK

r O6HMHCK
r MockBa
r MockBa
r Mockea
r O6HMHCK
OBHUHCK
MockBa

r MockBa
MockBa
XKykos

r O6HMHCK
r O6HMHCK
MockBa

r Xykos

r OBHMHCK
r Jomoaenoso
r OBHMHCK
r MockBa

r OGHMHCK

2:14:09,8
2:14:30,3
2:16:45,8
2:16:47,8
2:17:55,4
2:17:57,9
2:18:37,6
2:21:25,3
2:22:02,8
2:23:05,2
2:31:55,2
2:36:54,0
2:42:18,3
2:43:40,2

OucTtaHuus:

PesynbTtar

1:33:56,3
1:38:38,9
1:42:51,3
1:45:07,1
1:48:04,0
1:48:50,8
1:49:59,4
1:51:23,4
1:52:10,1
1:56:16,0
1:57:10,7
1:59:34,0

2:02:26,9
2:03:27,6
2:04:06,5
2:04:59,6
2:12:59,4
2:13:30,3
2:13:51,2
2:14:09,5
2:14:58,8
2:15:09,3
2:15:39,3
2:21:26,3
2:22:54,3
2:24:46,6
2:25:38,8
2:25:39,8
2:31:56,6
2:36:27,6
2:38:31,1
2:44:26,1

06:23,3
06:24,3
06:30,8
06:30,8
06:34,1
06:34,2
06:36,1
06:44,1
06:45,8
06:48,8
07:14,1
07:28,3
07:43,7
07:47,6

21KM.

Temn
21 KM
MUWH/KM

04:28,4
04:41,9
04:53,9
05:00,3
05:08,8
05:11,0
05:14,3
05:18,3
05:20,5
05:32,2
05:34,8
05:41,6

05:49,9
05:52,7
05:54,6
05:57,1
06:20,0
06:21,4
06:22,4
06:23,3
06:25,7
06:26,2
06:27,6
06:44,1
06:48,3
06:53,6
06:56,1
06:56,2
07:14,1
07:27,0
07:32,9
07:49,8

+00:54:33,90
+00:54:54,40
+00:57:09,90
+00:57:11,90
+00:58:19,50
+00:58:22,00
+00:59:01,70
+01:01:49,40
+01:02:26,90
+01:03:29,30
+01:12:19,30
+01:17:18,10
+01:22:42,40
+01:24:04,30

MpourpbiL
nobeagunTento

00:00,0
+00:04:42,60
+00:08:55,00
+00:11:10,80
+00:14:07,70
+00:14:54,50
+00:16:03,10
+00:17:27,10
+00:18:13,80
+00:22:19,70
+00:23:14,40
+00:25:37,70

+00:28:30,60
+00:29:31,30
+00:30:10,20
+00:31:03,30
+00:39:03,10
+00:39:34,00
+00:39:54,90
+00:40:13,20
+00:41:02,50
+00:41:13,00
+00:41:43,00
+00:47:30,00
+00:48:58,00
+00:50:50,30
+00:51:42,50
+00:51:43,50
+00:58:00,30
+01:02:31,30
+01:04:34,80
+01:10:29,80

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109

MecTto

0 N OO a b~ W N =

11
12

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32



